苏州市第五中学校的苏州市第五中学校东传达室解危项目中标结果公示

（招标编号：HJ23-71）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州市第五中学校东传达室解危项目:

      中标人：苏州蓝格建设发展有限公司 中标价格：28.55万元

二、其他：

   根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，苏州市第五中学

校的苏州市第五中学校东传达室解危项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标

结果公示如下：

中标人名称: 苏州蓝格建设发展有限公司

中  标  价：人民币贰拾捌万伍仟伍佰元整（285500元）

工期：30日历天

项目经理：刘玲

注册资格、证书编号：二级注册建造师  苏 232131308405

自本中标结果公示之日起三个日历天内,对中标结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

                                2023年 7月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

四、联系方式

   招 标 人：苏州市第五中学校

   地    址：姑苏区义慈巷 15号

   联 系 人：施洪海

   电    话：65221883

   电子邮件：546975701@qq.com

   招标代理机构：华建工程咨询（苏州）有限公司

   地    址： 苏州市吴中西路 87号

   联 系 人： 杨振华

   电    话： 0512-65221883

   电子邮件： hjzbdl@foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2023-07-10T18:08:00+0800
	2页(445,462)
	041@N91320594749401869F@华建工程咨询（苏州）有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-07-10T18:07:52+0800
	2页(356,489)
	041@N91320594749401869F@华建工程咨询（苏州）有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-07-10T18:07:44+0800
	0页(0,0)
	041@N91320594749401869F@华建工程咨询（苏州）有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-07-10T18:07:44+0800
	0页(0,0)
	041@N91320594749401869F@华建工程咨询（苏州）有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名